
Uchwała Nr XVI/89/07 
Rady Gminy Kłodawa 

z dnia 31października 2007r. 
 
 
 

w sprawie : ustalenia opłaty targowej na 2008 rok. 
 
 
 Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 8, art. 40 ust 1, art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                       
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 15 ust 
1, art 19 pkt 1 lit. a i pkt. 2 ustawy z 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych               
(tekst jednolity Dz. U. z 2006r  Nr 121, poz. 844 ze zm.) 
 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
§ 1 Ustala się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 
nie mających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na targowiskach:        
              
                         
       1. w miejscowości Kłodawa, Różanki, Wojcieszyce dziennie -                    20,00 zł 

                   
       2. w pozostałych miejscowościach dziennie -                       10,00 zł 
                   
§ 2 Zwalnia się z opłaty targowej dokonywanie sprzedaży na targowiskach produktów 
pochodzących z własnego gospodarstwa rolnego. 
 
§ 3 1. Opłatę należy uiścić u sołtysa lub na konto Urzędu Gminy Kłodawa. 
      2. Zarządza się pobór opłaty w drodze inkasa.  
      3. Na inkasentów wyznacza się Strażnika Gminy w Kłodawie  i sołtysów w pozostałych  
 miejscowościach. 
       4. Sołtysi otrzymywać będą prowizję w wysokości 20% z zebranej kwoty. 
        
§ 4 Traci moc uchwała Nr II/6/2006 Rady Gminy Kłodawa z dnia 06 grudnia 2006r. 
 
§ 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008r i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  
      Urzędowym    Województwa Lubuskiego . 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 

         Andrzej Legan 

 


